[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать первое заседание
РЕШЕНИЕ №338
 21 марта 2024 года

О деятельности МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» в 2023 году

Заслушав и обсудив информацию о деятельности МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» за 2023 год, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.Принять отчет о деятельности МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» за 2023 год к сведению (отчет прилагается).
2.Рекомендовать директору МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» (В.Н. Заостровных):
2.1. Разработать схемы уборки дорог и тротуаров от снега в населенных пунктах Каменского городского округа.

2.2. Работу с подрядными организациями вести в соответствии с действующими нормативно-правовыми актами.
3.Поручить главному специалисту Думы Каменского городского округа (М.Ю. Суханова) направить настоящее Решение в МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» в течение семи дней с момента его подписания.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы Каменского городского округа                           Г.Т. Лисицина
21.03.2024 года